РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 15.07.2016года  № 62
    х.Зеленовка
О внесении изменений в постановление  № 29 от 16.03.2016 года

	          В целях приведения нормативно-правовых актов Зеленовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Зеленовское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Администрации Зеленовского сельского поселения № 29 от 16.03.2016 «Об утверждении плана проведения контрольных мероприятий                                              по проверке исполнения муниципальных заданий на 2016 год»

1. В преамбуле слова «постановление от  02.12.2011 г. № 67 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям Зеленовского сельского поселения» заменить на «постановление № 66 от 21.10.2015 «Об утверждении Положения о порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Зеленовского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
2. Приложение1  к постановлению изложить в новой редакции:

Приложение 1 к постановлению
Администрации Зеленовского сельского поселения
от « 15  »  июля 2016г. № 62

ПЛАН
проведения контрольных мероприятий по проверке исполнения муниципальных заданий на 2016год

	№
	Наименование учреждения культуры
	Сроки проведения мероприятий
	Ответственный

	1
	МУК ЗСП ТР  «ЗСДК»
	22 марта 2016 года

	Бодрухина Н.П.,        Трегубенко О.М.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с  16.03.2016 г.

Глава Зеленовского сельского поселения                        О.П.Максаков